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	Приложение № 2

к Требованиям к организационно-техническому обеспечению устойчивого функционирования сети связи общего пользования


Таблица № 1. Технические нормы на показатели  надежности сетей связи

	№ п/п
	Тип сети электросвязи
	Наименование показателя
	Норма 

	1
	2
	3
	4

	1.
	Сеть междугородной и международной телефонной связи 
	Коэффициент готовности (Кг)
	не менее 0,999

	2.
	Сеть зоновой телефонной связи
	
	не менее 0,9995

	3.
	Сеть местной телефонной связи
	
	не менее 0,9999

	4.
	Телеграфная сеть связи и сеть Телекс
	
	не менее 0,9999

	5.
	Сеть передачи данных
	
	не менее 0,99
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